1

Регистрационный номер ____________

                                                        Директору МОАУ «СОШ № 71» г. Оренбурга

                                                         Бодиной Т.М.

____________________________________________

Фамилия, имя, отчество заявителя

Наименование документа___________________

серия_________№ _________________________,

выданный

____________________________________________,

дата выдачи _____________,

проживающего по адресу:

____________________________________________,

контактные телефоны:

__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня/моего ребенка_________________________________, дата

рождения_____________________________________,  адрес регистрации

________________________________________________________________________, адрес

фактического проживания______________________________________ в МОАУ « СОШ № 71»

в 10-й профильный ________________________ класс на основании результатов рейтинга

образовательных достижений согласно Порядка, утвержденного Постановлением

правительства Оренбургской области от 01.02.2022 № 65-п « О случаях и порядке организации

индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного

обучения»

С уставом МОАУ «СОШ № 71» , лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями  обучающихся, Порядком комплектования 10-х

профильных классов в муниципальных общеобразовательных организациях Оренбургской

области ознакомлен(а)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

даю свое согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении , а также

их передачу в электронной форме по открытым каналам связям сети Интернет в

государственные и муниципальные органы и досрочное использование в целях

2

предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты

подачи мной заявления об отзыве

С возможностью поступления в классы аналогичного профиля в других ОО города и  с

возможностью зачисления в общеобразовательный (универсальный) класс ( в т.ч. других ОО

города) ознакомлен(а)

Документы , содержащие информацию о регистрационном номере заявления , о перечне

предоставленных документов, заверенный подписью должностного лица, ответственного за

прием документов, и печатью получил

Секретарь МОАУ «СОШ № 71» г. Оренбурга: _______________________________
                                Дата  Фамилия, инициалы     Подпись